00389825‐36  SSP/BA,  para  a  locação  de  imóvel,  com  área  de  984m2,  localizado  na  Rua Manoel  João 
Pereira, essencial para o funcionamento de uma creche, quanto na realização de Educação Infantil, neste 
município de Macaúbas/BA .Valor total R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) Vigência: 02.01.2020 
a 31.12.2020. 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 106/2020 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 106/2020, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ 
N.º  13.782.461/0001‐05  e  o  senhor  Joaquim  Souza  Vaz,  inscrito  no  CPF  nº  013.528.965‐32  e  RG  nº 
09.101.156‐64 SSP/BA, para a  locação de  imóvel,  localizado na Rua Travessa Flamiano Alves Pimenta, 
essencial  para  uso  da  Secretaria  de  Administração,  deste município  de Macaúbas/BA  .Valor  total  R$ 
3.600,00 (três mil e seiscentos reais) Vigência: 08.01.2020 a 31.12.2020. 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 172/2020 

Extrato Resumido de contrato de Locação Nº 172/2020, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ 
N.º 13.782.461/0001‐05 e a Fundação Assistencial de Macaúbas, inscrita no CNPJ nº 05.682.526/0001‐12, 
para  a  locação  de  imóvel,  localizado  na  Rua  Castro  Alves,  nº  100,  essencial  para  funcionamento  de 
repartições públicas de interesse comum a população, deste município de Macaúbas/BA. Valor total R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais) Vigência: 23.01.2020 a 31.12.2020.